
  

UCHWAŁA NR XIV/65/25 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 1572, 1907, 1940, Dz. U. z 2025 r poz. 1153)  oraz art. 211, art. 212, ar. 216, 

art. 217, art. 258  Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r poz. 1530. 1572, 

1717, 1756, 1907, z roku 2025 poz. 39)  Rada Gminy Dziadkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę           97.798 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę           97.798 zł   

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika nr 3 Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane 

w 2025 r. do Uchwały nr VIII/43/24 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Dziadkowice na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji Załącznika nr 4 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. do  uchwały 

nr VIII/43/24 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Dziadkowice na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Paragraf 8 Uchwały nr VIII/43/24 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w kwocie 40.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, oraz  wydatki w kwocie 66.840 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 15.000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

15.000 zł. na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 5.000 zł i wydatki w kwocie 5.000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą -Prawo ochrony środowiska. 

5. Ustala się dochody 380.000 zł  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki w kwocie 581.000 zł. na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 3795



§ 6. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie: 

I.  Zmiany w planie dochodów:  

1. Dz. 758 Zwiększono plan dochodów o kwotę 91.798 zł zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.125.AW zdnia 27.08.2025. Zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego. 

2. Dz. 801 Zwiększono plan budżetu o kwotę 6.000 zł w związku z podpisaniem umowy z Podlaską 

Regionalną Organizacją Turystyczną na zorganizowanie wycieczki turystyczno-krajoznawczej na terenie 

województwa podlaskiego. 

II.  Zmiany w planie wydatków: 

1. Dz. 010 Zwiększono plan wydatków o kwotę 10.000 zł na opłaty za usługi wodno-prawne oraz 3.000 zł 

na opłaty za zajęcie pasa drogowego. 

2. Dz. 600 Zwiększono plan wydatków o kwotę 5.000 na remont drogi w Żurobicach. 

3. Dz. 750 Zwiększono plan wydatków o kwotę 20.000 zł na usługi pozostałe, w tym na koszty związane 

z wdrożeniem systemu KSeF w Urzędzie Gminy i jednostkach podległych. 

4. Dz. 754 Zabezpieczono kwotę 3.000 zł na badania okresowe strażaków OSP. 

5. Dz. 801 Zabezpieczono środki w wysokości 2.420 zł na realizację programu „ABC pływania”. 

Porozumienie podpisane z Podlaskim Wojewódzkim Szkolnym Związkiem Sportowym. 

6. Dz. 855 Zabezpieczno środki w wysokości 22.491 zł na wynagrodzenia i pochodne dla opiekunki dzieci 

do lat 3 w ramach realizowanego przedsięwzięcia pn. „Dzienny opiekun w gminie Dziadkowice” 

7. Dz. 900 Zabezpieczono kwotę 5.387 zł na opłaty dla PGE za udostępnienie słupów energetycznych. 

8. Dz. 921 Zabezpieczono kwotę 5.000 na zakup materiałów i wyposażenia do świetlic wiejskich oraz 

15.500 zł na opłaty za usługi remontowe w świetlicach. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 1/ Dochody  21.927.096 zł w tym: dochody bieżące                                                                                  

15.879.612 zł dochody majątkowe 6.047.484 zł 2/ Wydatki 24.142.251 zł w tym: wydatki bieżące                                                                           

15.770.591 zł wydatki majątkowe 8.371.660 zł 3. Deficyt budżetu w wysokości 2.215.155 zł. zostanie pokryty 

przychodami z następujących źródeł: 

a) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst wynikających 

z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy)  w kwocie 1.620.000 zł, 

b) Przychodów jst wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 212.317 zł. 

c) Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków budżetu  nimi finansowanych wynikających z ustawy o trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 28.740 zł 

d) Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu  wynikających 

z rozliczenia Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych (Pomoc Ukrainie) 

32.617 zł. 

e) Nadwyżki z lat ubiegłych 321.481 zł 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 2.495.155 zł. Łączna kwota rozchodów wynosi 280.000 zł. 

§ 8. Wykonanie powyższej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Wisłocki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3795



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/65/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 16 września 2025 r. 

 Plan dochodów budżetowych na 2025 r po zmianach 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 5 123 688,00 0,00 91 798,00 5 215 486,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 110 000,00 0,00 91 798,00 201 798,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 91 798,00 91 798,00 

 801   Oświata i wychowanie 287 716,00 0,00 6 000,00 293 716,00 

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 bieżące razem: 13 747 258,00 0,00 97 798,00 13 845 056,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
347 973,00 0,00 0,00 347 973,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 6 047 484,00 0,00 0,00 6 047 484,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 220 828,00 0,00 0,00 1 220 828,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 014 556,00 0,00 0,00 2 014 556,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 21 829 298,00 0,00 97 798,00 21 927 096,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

1 568 801,00 0,00 0,00 1 568 801,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3795



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/65/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 16 września 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 r po zmianach 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 244 105,00 165 680,00 165 680,00 0,00 165 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 078 425,00 3 078 425,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 257 105,00 178 680,00 178 680,00 0,00 178 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 078 425,00 3 078 425,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 189 730,00 139 730,00 139 730,00 0,00 139 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 730,00 149 730,00 149 730,00 0,00 149 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 37 250,00 37 250,00 37 250,00 0,00 37 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 250,00 47 250,00 47 250,00 0,00 47 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 972 125,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 966 425,00 2 966 425,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 975 125,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 966 425,00 2 966 425,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 608 260,00 571 360,00 571 360,00 0,00 571 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 613 260,00 576 360,00 576 360,00 0,00 576 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 309 060,00 309 060,00 309 060,00 0,00 309 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 314 060,00 314 060,00 314 060,00 0,00 314 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 246 999,00 246 999,00 246 999,00 0,00 246 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 999,00 251 999,00 251 999,00 0,00 251 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 967 325,00 2 773 785,00 2 565 698,00 2 135 332,00 430 366,00 10 000,00 146 200,00 51 887,00 0,00 0,00 193 540,00 193 540,00 160 430,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 987 325,00 2 793 785,00 2 585 698,00 2 135 332,00 450 366,00 10 000,00 146 200,00 51 887,00 0,00 0,00 193 540,00 193 540,00 160 430,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3795



 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 313 478,00 119 938,00 58 051,00 24 000,00 34 051,00 10 000,00 0,00 51 887,00 0,00 0,00 193 540,00 193 540,00 160 430,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 478,00 139 938,00 78 051,00 24 000,00 54 051,00 10 000,00 0,00 51 887,00 0,00 0,00 193 540,00 193 540,00 160 430,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 080,00 10 080,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 080,00 30 080,00 30 080,00 0,00 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 627 353,00 297 723,00 263 132,00 133 887,00 129 245,00 0,00 34 591,00 0,00 0,00 0,00 1 329 630,00 1 329 630,00 1 225 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 630 353,00 300 723,00 266 132,00 133 887,00 132 245,00 0,00 34 591,00 0,00 0,00 0,00 1 329 630,00 1 329 630,00 1 225 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 627 353,00 297 723,00 263 132,00 133 887,00 129 245,00 0,00 34 591,00 0,00 0,00 0,00 1 329 630,00 1 329 630,00 1 225 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 630 353,00 300 723,00 266 132,00 133 887,00 132 245,00 0,00 34 591,00 0,00 0,00 0,00 1 329 630,00 1 329 630,00 1 225 000,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 899 238,00 5 841 138,00 5 446 242,00 4 386 912,00 1 059 330,00 0,00 148 080,00 246 816,00 0,00 0,00 1 058 100,00 1 058 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 420,00 8 420,00 8 420,00 0,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 907 658,00 5 849 558,00 5 454 662,00 4 386 912,00 1 067 750,00 0,00 148 080,00 246 816,00 0,00 0,00 1 058 100,00 1 058 100,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 159 196,00 101 096,00 101 096,00 0,00 101 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 100,00 1 058 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 420,00 8 420,00 8 420,00 0,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 167 616,00 109 516,00 109 516,00 0,00 109 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 100,00 1 058 100,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 420,00 8 420,00 8 420,00 0,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 420,00 8 420,00 8 420,00 0,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 92 272,00 59 772,00 30 222,00 3 612,00 26 610,00 0,00 0,00 29 550,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 491,00 22 491,00 22 491,00 22 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 763,00 82 263,00 52 713,00 26 103,00 26 610,00 0,00 0,00 29 550,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 69 272,00 36 772,00 7 222,00 3 612,00 3 610,00 0,00 0,00 29 550,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 491,00 22 491,00 22 491,00 22 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 763,00 59 263,00 29 713,00 26 103,00 3 610,00 0,00 0,00 29 550,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 612,00 3 612,00 3 612,00 3 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 068,00 18 068,00 18 068,00 18 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 680,00 21 680,00 21 680,00 21 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3795



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 891,00 3 891,00 3 891,00 3 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 891,00 3 891,00 3 891,00 3 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 532,00 532,00 532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 532,00 532,00 532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 106 284,00 887 584,00 887 584,00 142 976,00 744 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 700,00 218 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 387,00 5 387,00 5 387,00 0,00 5 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 111 671,00 892 971,00 892 971,00 142 976,00 749 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 700,00 218 700,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 307 700,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 700,00 218 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 387,00 5 387,00 5 387,00 0,00 5 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 087,00 94 387,00 94 387,00 0,00 94 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 700,00 218 700,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 387,00 5 387,00 5 387,00 0,00 5 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 387,00 10 387,00 10 387,00 0,00 10 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 100 444,00 676 579,00 274 005,00 3 000,00 271 005,00 352 200,00 0,00 50 374,00 0,00 0,00 2 423 865,00 2 423 865,00 333 982,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 120 944,00 697 079,00 294 505,00 3 000,00 291 505,00 352 200,00 0,00 50 374,00 0,00 0,00 2 423 865,00 2 423 865,00 333 982,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 904 244,00 537 379,00 274 005,00 3 000,00 271 005,00 213 000,00 0,00 50 374,00 0,00 0,00 366 865,00 366 865,00 333 982,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 924 744,00 557 879,00 294 505,00 3 000,00 291 505,00 213 000,00 0,00 50 374,00 0,00 0,00 366 865,00 366 865,00 333 982,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 74 137,00 74 137,00 74 137,00 0,00 74 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 137,00 79 137,00 79 137,00 0,00 79 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 135 084,00 135 084,00 135 084,00 0,00 135 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 584,00 150 584,00 150 584,00 0,00 150 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 031 350,00 13 659 690,00 12 058 192,00 7 360 169,00 4 698 023,00 362 200,00 764 671,00 378 627,00 0,00 96 000,00 8 371 660,00 8 371 660,00 1 751 912,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 798,00 97 798,00 97 798,00 22 491,00 75 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 129 148,00 13 757 488,00 12 155 990,00 7 382 660,00 4 773 330,00 362 200,00 764 671,00 378 627,00 0,00 96 000,00 8 371 660,00 8 371 660,00 1 751 912,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3795



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 013 103,00 2 013 103,00 832 068,00 186 520,00 645 548,00 0,00 1 181 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 013 103,00 2 013 103,00 832 068,00 186 520,00 645 548,00 0,00 1 181 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3795



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/65/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 16 września 2025 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2025 r. 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Program/zadanie 

inwestycyjne 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

okres 

realizacji 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Wysokość 

planowanych 

wydatków 

w 2025 r. 

Źródła finansowania  

środki 

własne gminy 

Program 

Polski Ład 

F. Europejskie 

dla Podlaskiego 

2021-2027 

F. Europejskie 

na Rozwój 

Cyfrowy  

2021-2027 

F. Europejskie 

dla Rozwoju 

Społecznego 

Krajowy 

Plan 

Odbudowy 

Dotacja 

z budżetu  

Woj. 

Podlaskiego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 

Dz. 010  

Roz. 01043 

§ 6050-1 

Przebudowa 

ujęcia wody 

w Dołubowie 

Urząd 

Gminy 2022/2025 906 620 856 620 50 000 50 000       

2 

Dz .010  

Roz. 01044 

§ 6050-1/6370 

Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

i oczyszczalni 

ścieków 

w Dołubowie 

Urząd 

Gminy 2023/2026 6 474 344 3 075 2 906 425 486 269 2 420 156      

3 

Dz. 010  

Roz. 01044 

§ 6050-2 

Badania 

geologiczne pod 

budowę 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków 

Urząd 

Gminy 2024-2025 109 139 49 139 60 000 60 000       

4 

Dz. 010  

Roz. 01095 

§ 6050 

Dokumentacja 

techniczna projekt 

zbiornika 

wodnego wraz 

z zapleczem 

w miejscowości 

Kąty  

Urząd 

Gminy 2021-2025 70 334 8 334 62 000 62 000       

5 

Dz. 600 Roz. 

60017 § 6050-1 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej 

w miejscowości 

Smolugi (działka 

nr 74) 

Urząd 

Gminy 2025 12 300  12 300 12 300       

6 

Dz. 600 Roz. 

60017 § 6050-2 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej 

w miejscowości 

Smolugi (działka 

nr 75,76, 231/2) 

Urząd 

Gminy 2025 24 600  24 600 24 600       

7 

Dz. 750 Roz. 

75095 § 6067, 

6069, 6060, 6050 

Realizacja 

projektu 

grantowego 

„Cyberbezpieczny 

Samorząd” 

Urząd 

Gminy 2025 191 690  191 690 31 260   160 430    

8 

Dz.754 

Roz.75412 

§ 6060, 6067, 

6069 

Zakup wozu 

strażackiego dla 

OSP Dołubowo 

Urząd 

Gminy 2023/2025 1 342 853 13 223 1 329 630 410 880  918 750     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3795



9 

Dz. 801  

Roz. 80195 

§ 6050 

Modernizacja 

boiska 

wielofunkcyjnego 

przy Szkole 

Podstawowej 

w Dziadkowicach 

Urząd 

Gminy 2025 1 058 100  1 058 100 1 058 100       

10 

Dz. 855  

Roz. 85516 

§ 6057, 

Adaptacja 

i wyposażenia 

pomieszczeń na 

potrzeby 

Dziennego 

Opiekuna 

Urząd 

Gminy 2025 34 893  34 893     34 893 0  

11 

Dz. 900  

Roz. 90015 

§ 6050 

Modernizacja 

oświetlenia 

ulicznego na 

terenie gminy 

Urząd 

Gminy 2025 218 700  218 700 218 700       

 

Dz. 921  

Rozdz. 92109 

§ 6067,6069 

Rozwój 

infrastruktury do 

prowadzenia dz. 

kulturalnej 

w gminie 

Dziadkowice 

Urząd 

Gminy 2025 333 982  333 982 66 797  267 185     

12 

Dz. 921  

Roz. 92109 

§ 6050-2 

Budowa budynku 

gospodarczego 

przy świetlicy 

wiejskiej 

w Żurobicach 

Urząd 

Gminy 2025 0  0 0       

13 

Dz. 921  

Roz. 92109 

§ 6050-3 

Wytyczenie 

i zakup działki 

pod świetlicę 

w Lipinach 

Urząd 

Gminy 2025 15 009  15 009 15 009       

14 

Dz. 921  

Roz. 92109 

§ 6050-17 

Dokumentacja 

techniczna do 

budowy świetlicy 

kontenerowej 

w Malewicach 

Urząd 

Gminy 2024/2025 23 874 6 000 17 874 17 874       

Razem: 10 816 438 936 391 6 315 203 2 513 789 2 420 156 1 185 935 160 430 34 893 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3795



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/65/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 16 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 495 155,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na  

rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi  

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 61 357,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

906 212 317,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 1 620 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 601 481,00 

Rozchody ogółem:  280 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 280 000,00 

1. *Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 61.357 zł 

a) Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, dochody z opłat za koncesję 

na sprzedaż alkoholu  § 905 28.740 zł 

b) Ustawa o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 

środki z funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych § 905 32.617 zł 

2. środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej na realizacje zadania „Cyberbezpieczny samorząd” § 906 

212.317 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3795


		2025-09-22T13:09:01+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




